[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

13.06.2019                                      г. Енисейск                                      №44-373

О рассмотрении Протеста Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского городского Совета депутатов от 31.05.2007 № 30-198 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений, организаций коммунального комплекса и других организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Енисейска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Регламентом Енисейского городского Совета депутатов,  Енисейский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л :
1.
Направить Протест Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского городского Совета депутатов от 31.05.2007 № 30-198 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений, организаций коммунального комплекса и других организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Енисейска» в администрацию города Енисейска.

2.
Администрации города Енисейска в срок до 27.06.2019 направить в Енисейский городской Совет депутатов предложения по Протесту Енисейской межрайонной прокуратуры.

3.
Рассмотреть вопрос «О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 31.05.2007 № 30-198 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений, организаций коммунального комплекса и других организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Енисейска» на очередной сессии (июль 2019).

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ, благоустройства и тарифной политике.
Председатель  городского
Совета   депутатов                                                                                      В.А. Арутюнян